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                詳細參數

            

            	型號：TTB28F400BV-B60

	制造商：INTEL 

	制造商全稱：Intel Corporation 

	功能描述：2-MBIT SmartVoltage BOOT BLOCK FLASH MEMORY FAMILY 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	艾睿國際（香港）有限公司
	TTB30P10AT
	無錫紫光微
	2112+
	TO-263
	105000
	50個/管一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	TTB5040AO
	LSI
	
	TQFP-176
	11200
	原廠授權一級代理、全球訂貨優勢渠道、可提供一站式BO
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	TTB5040AO
	LSI
	23+
	TQFP-176
	6500
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市福田區億興成電子商行
	TTB5501D
	
	
	
	36
	
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	TTB-6
	JONARD
	24+25+/26+27+
	工具元件
	438
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	TTB6C100N12KOF
	EUPEC

	10+
	主營模塊
	85
	原裝正品,公司正品供應
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	TTB6C100N12KOF
	
	16+
	MODULE
	2100
	公司大量全新現貨 隨時可以發貨
	詢價
	中天科工半導體（深圳）有限公司
	TTB6C110N06KOF
	EUPEC
	專業模塊
	MODULE
	8513
	模塊原裝主營-可開原型號增稅票
	詢價
	深圳市百諾芯科技有限公司
	TTB6C110N08KOF
	INFIENON
	23+
	MODULE
	1080
	原裝正品,價格優勢
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	TTB6C110N12
	TT
	07+
	
	20
	
	詢價
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          	TTB28F400BV-B80
	TTB28F400BV-T80
	TTB28F400CV-B80
	TTB28F400CV-T80
	TTB28F800BV-B80
	TTB28F800BV-T80
	TTB28F800CV-B80
	TTB28F800CV-T80
	TTB2C70N06KOF
	TTB2C70N08KOF
	TTB50-100T
	TTB50-100TPP
	TTB50-10T
	TTB50-10TP
	TTB50-10TZ
	TTB50-150TPP
	TTB50-20T
	TTB50-20TGG
	TTB50-20TPP
	TTB50-20TZPP
	TTB50-250TPP
	TTB50-300T
	TTB50-30TPP
	TTB50-3T
	TTB50-40T
	TTB50-5T
	TTB50-5TP
	TTB50-5TZ
	TTB50-60TG
	TTB50-80T
	TTB60-60T
	TTB6C110N08KOF
	TTB6C110N12KOF
	TTB6C110N16KOF
	TTB6C135N12KOF
	TTB6C135N16
	TTB6C165N10KOF
	TTB6C165N12LOF
	TTB6C165N16LOF
	TTB6C60N08KOF
	TTB6C60N12KOF
	TTB6C95N12LOF
	TTB6C95N16LOF
	TTBD9T1/4
	TTBDS1BK
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